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Oznaczenie sprawy: PUB/29-2019/DOP-a                            		                                                                               Lublin, dn. 16.04.2019r.


 
Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu


Działając w imieniu Zamawiającego, Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej z siedzibą przy pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5  w Lublinie zawiadamiam, że w postępowaniu na dostawę komory laminarnej do UMCS, do Zamawiającego  wpłynęły pytania Wykonawcy, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:  

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści komorę z panelem frontowym otwieranym  na zawiasach oraz szybą frontową opuszczaną poniżej blatu co  pozwala na łatwy dostęp do wnętrza komory w celu umycia szyby od wewnątrz.
Odpowiedź: Użytkownik nie wyraża zgody na takie rozwiązanie, ponieważ komora z panelem frontowym otwieranym na zawiasach jest niewygodna w użyciu (potrzebne są dwie wolne ręce do otworzenia i zamknięcia komory).
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści komorę o wymiarach blatu roboczego  1220 x 580 mm (szer. x gł.).
Odpowiedź:  Użytkownik wyraża zgodę na zaoferowanie komory laminarnej o wymiarach blatu roboczego  1220 x 580 mm (szer. x gł.).

Pytanie 3: Czy Zamawiający, w celu zmniejszenia ryzyka mikrobiologicznego, dopuści komorę o wysokości roboczej otworu frontowego 190 mm.
Odpowiedź:  Użytkownik wyraża zgodę na zaoferowanie komory laminarnej o wysokości roboczej otworu frontowego 190 mm.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści komorę z lampą UV umieszczoną w  górnej części tylnej ściany, co pozwala na wygodną i  najbardziej skuteczną dekontaminację wnętrza komory.
Odpowiedź:  Użytkownik wyraża zgodę na zaoferowanie komory laminarnej z lampą UV umieszczoną w  górnej części tylnej ściany.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści komorę wyposażona w gniazdo  elektryczne zamontowane w ścianie bocznej.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź:  Użytkownik wyraża zgodę na zaoferowanie komory laminarnej wyposażonej w gniazdo  elektryczne zamontowane w ścianie bocznej.








Otrzymują:
1. Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu;
1. aa.
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